УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
M.03.4QA5- № Ш

г. Брянск

О внесении изменения в приказ
управления имущественных отношений Регистрационный номер QDA£ Df9
Брянской области от 04.03.2025 №283
«Об утверждении Порядка предоставления
управлением имущественных отношений
Брянской области гражданам и юридическим
лицам земельных участков, находящихся в
государственной собственности Брянской области,
путем проведения аукциона в электронной форме»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах
Брянской области» Правительство Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления имущественных отношений Брянской

области от 04.03.2025 № 283 «Об утверждении Порядка предоставления
управлением имущественных отношений Брянской области гражданам и
юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной
собственности Брянской области, путем проведения аукциона в электронной
форме» изменение, заменив в пункте 2 слова «от 17.07.2025» на слова «от
17.07.2020».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет - портале
правовой информации (www.pravo.sov.ru), а также разместить на сайге
управления имущественных отношений Брянской области (www.uprio.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления Маслова С.В.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.sov.ru
http://www.uprio.ru